
令和５年６月吉日 

会員各位 

岩槻工業団地事業協同組合  

理事長 小澤 日出行 

 

 
 

事務局営業時間変更のお知らせ 
 

 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。日頃は当組合にご理解ご協力を賜り、

ありがとうございます。 

さてこのほど当組合では来る６月１日より下記のとおり事務局営業時間が変更になりましたので 

時間外は下記メールにてご連絡くださいませ。 

今後も引き続きご理解、ご協力を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

営業時間 AM８：３０～AM１１：３０ （月～金） 
 

 

 

〒339-8585 さいたま市岩槻区本町 3-2-5 （ワッツ東館４F） 

 

連絡先  岩槻工業団地事業協同組合 事務局 

 

   

 

 

 

ＴＥＬ048-797-9800 

ＦＡＸ048-797-9801 

メールアドレス info@iicca.jp 

 
 

以上 

 


